**¶ De vulnerati-  
one ac extensione Ihesu in cruce ⁊ de  
supplicatione pro inimicis suis.**

**L**audo ⁊ glorifico te domine Je-  
su christe: ppter transfixionē tue dexte-  
re manus: qua ⁊ tremuerunt omnia in-  
teriora tua. Laudo ⁊ glorifico te domi-  
ne iesu xp̄e: ppter transfixionē tue sini-  
stre manus: qua tocus corporis tui cla-  
re vene perfuse mera deitate: sunt dis-  
rupte ⁊ exccate. Laudo ⁊ glorifico te  
domine Iesu xp̄e. ppter transfixionē pe-  
dum tuorum: ⁊ per omnē dolorem qui  
tunc pertrāsuit omnia viscera tua: qz  
acerbitas clauoz penetravit secreta me-  
dullarum ossium ⁊ neruozū tuorum:  
reserans nob thesauros sanguinis tui  
preciosissimi. Laudo ⁊ glorifico te do-  
mine Iesu xp̄e: ppter nimiam extensionē

nam in cruce vt te  
nec etiam membra  
poperem magnū d  
ut omnia interiora  
es cum cruce ma di  
das ⁊ in ligno de  
oculis inclinatu  
⁊ ppter sanctam  
quam orabas ⁊  
pater ignoscere il  
licium. Vnde  
me: ludos  
tū ⁊ celo vult  
lus populi ⁊  
Ihesu: sic or  
es pro conu  
tus est sol ⁊ i  
uersam terra

**¶ De oppu-  
nitas tribu  
6 do ad  
⁊ dicit  
⁊ dicit**

tuam in cruce vt nec man<sup>u</sup> necq; pedes  
 nec vllum membrū mouere posses. **E**t  
 propter magnū dolorem: qui pertrāsi-  
 uit om̄ia interiora tua: quādo eleuatus  
 es cum cruce nudus et dilaceratus: lūi-  
 dus et in ligno durissimo extensus: cō-  
 tractus inclinatus in meos amplexus:  
 et ppter sanctam et deuotā orationem/  
 quam orabas p inimicis tuis dicens.  
 pater ignosce illis. quia nesciunt quid  
 faciunt. Moueant te pater ignominie  
 mee: sudores et labores mei: videan-  
 tur e celo vulnera ista: quia propter sce-  
 lus populi tui percussisti me. **O** bone  
 Ihesu: sic orans ad patrem exauditus  
 es pro conuersione multorū: et obscura  
 tus est sol et facte sunt tenebre sup vni-  
 uersam terram vsq; ad horam nonā.

**¶ De opprobrijs iudeorum et contu-  
 melijs exhibitis Ihesu in cruce: et de v-  
 bo ad latronem in cruce dicto.**

**G**racias tibi ago domine Ihesu  
 christe: q; tam turpiter pēdebas in cru-

re in medio duorum latronum saturas  
opprobrijs et irrisionibus nudus et di-  
ris verberibus laceratus: et cum iniquis de-  
putatus: ut nos deputares in consortiis  
angelorum. Et passus es in tuis virtutibus  
quia patientiam et perseverantiam tuam pu-  
tabant impotentiam et insipientiam: dice-  
tes ad alterutrum. Alios saluos fecit: se-  
ipsum non potest saluum facere. Et proter-  
euntes blasphemabant te: mouentes ca-  
pita sua et dicentes: vach qui destruit tem-  
plum dei et in triduo reedificat illud.  
**D** bone iesu tunc factus es in derisum  
omni populo: estimatus tanquam mortu-  
us super terram: non est inuentus: qui te  
agnosceret et faceret bene. Et luxit om-  
nis terra super te: stabatque populus ex-  
pectans: et seruabant te et erant tibi in tor-  
mentis illusores: et in morte exprobra-  
tores: et diuiserunt tibi vestimenta tua. et  
super ea miserunt sortem. Et vnus de la-  
tronibus blasphemabat te dicens. Si  
tu es christus. salua te metipsum et nos. Alius  
vero dixit. Meminto mei domine. dum ve-